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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 108,591.00

 247,590.00

 300.00

 3,047.25

 1,500.00

 4,500.00

 3,769.62

 1,782.50

 446,702.67

 17,795.08

 233,761.63

 11,472.98

 7,285.00

 655.45

 1,741.67

 107,408.93

 393,611.84

 83,978.69

 13,175.00

 243,585.86

 312,507.00

 22,323.33

 22,323.33

 12,306.67

 28,490.00

 20,935.83

 61,002.81

 878,437.14

 514,946.28

 59,578.88

 1,668.00

 3,526,046.49

 1,782.50

 107,815.35

 4,500.00

 1,500.00

 3,047.25

 3,769.62

 245,821.50

 3,047.25

 231,795.15

 60,839.31

 10,533.02

 876,066.33

 9,025.00

02- MAY- 22

02- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

12- MAY- 22

19- MAY- 22

25- MAY- 22

25- MAY- 22

25- MAY- 22

26- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0601001

0601001

08019002267076

08019999410656

08019999410656

0801- 1975- 23080

0507- 1978- 00417

0801- 1977- 14221

0602001

0449001

08019012492399

08019002282742

08019012478496

08019003250060

0406- 1957- 00061

08019012452750

08019999406510

08019999410656

06119001201632

08019007070006

08019008174534

0706- 1975- 00053

0807- 1963- 00065

0801- 1990- 17644

0801- 1974- 07715

0703- 1959- 00781

0503001

0602001

0602001

08019017954118

08019995368674

08019995368674

0801- 1977- 14221

0601001

0801- 1975- 23080

08019999410656

08019995140489

0507- 1978- 00417

0601001

08019999410656

08019012492399

0503001

08019002282742

0602001

08019012478496

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

NORMA ELIZETH ALVARADO MARTINEZ

MIGUEL DE LOS SANTOS ALVAREZ GUTIERREZ

FRANCISCO JOSE SILVA FLORES

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

NORMA LILIANA MORGA SALANDIA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DEL PAIS S.A

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

INJUPEMP

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV
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 001

 00537

 00538

 00539

 00540

 00541

 00542

 00543

 00544

 00545

 00546

 00547

 00548

 00549

 00550

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 513,556.49

 300.00

 427,764.29

 16,696.75

 59,412.81

 3,490,111.66

 1,741.67

 104,419.98

 395,022.69

 84,863.43

 13,175.00

 1,664.00

 241,135.02

 352,444.00

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

29- MAY- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,654,671.00

 14,654,671.00

 14,654,671.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0602001

08019002267076

0602001

0449001

08019017954118

08019995368674

0406- 1957- 00061

08019012452750

08019999406510

08019999410656

06119001201632

08019995368674

08019007070006

08019008174534

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

BANCO ATLANTIDA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

01/06/2022 13:53:10

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/06/2022 13:56:09

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 00407

 00408

 00410

 00412

 00414

 00416

 00418

 00420

 00426

 00431

 00461

 00462

 00465

 00467

 00471

 00472

 00473

 00477

 00478

 00481

 00484

 00488

 00492

 00498

 00502

 00504

 00507

 00508

 00513

 00514

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,782.05

 1,277.00

 5,952.00

 2,049.00

 1,579.00

 2,931.00

 8,292.11

 3,093.48

 677.55

 1,648.30

 990.00

 6,304.00

 42,691.45

 1,658.00

 7,544.77

 2,967.05

 6,019.13

 2,183.51

 2,125.94

 26.00

 470,137.17

 2,000.00

 4,528.13

 801.00

 2,422.00

 7,500.44

 9,200.00

 2,320.00

 42,769.23

 5,970.00

04- MAY- 22

04- MAY- 22

04- MAY- 22

04- MAY- 22

04- MAY- 22

04- MAY- 22

05- MAY- 22

05- MAY- 22

05- MAY- 22

06- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

18- MAY- 22

19- MAY- 22

19- MAY- 22

19- MAY- 22

20- MAY- 22

23- MAY- 22

23- MAY- 22

24- MAY- 22

24- MAY- 22

26- MAY- 22

26- MAY- 22

26- MAY- 22

26- MAY- 22

26- MAY- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 652,439.31

 652,439.31

 652,439.31

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1415- 1992- 00056

0401- 1978- 00609

0801- 1980- 17042

0301- 1989- 02842

0318- 1974- 00311

1706- 1971- 00278

0801- 1991- 20259

0101- 1969- 00145

0501- 1954- 00530

1515- 1971- 00091

0719- 1989- 01001

0801- 1980- 17042

0804003

0824- 1974- 00082

0801- 1991- 20259

0404- 1989- 00137

1316- 1964- 00137

08019002267076

0101- 1969- 00145

0510- 1970- 00090

08019002265640

1623- 1970- 00351

0801- 1980- 17042

1804- 1975- 01953

0419- 1970- 00060

2001001

08241992004758

0318- 1974- 00311

0804003

0101- 1969- 00145

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

ARNULFO PERDOMO REYES

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

ANDREA MICHELLE ERAZO MEJIA

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

PORFIRIO GUEVARA PALMA

CARLOS ADALBERTO PAZ CALDERON

AMPARO JACKELINE MILLA

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

CARLOS ADALBERTO PAZ CALDERON

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

JOSE ARMANDO CACERES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

AMPARO JACKELINE MILLA

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

LESBIA MARIDIAN ACOSTA HERNANDEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA ESPERANZA

DISTRIBUIDORA SOAL

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

AMPARO JACKELINE MILLA
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 001

 00428

 00506

 01

 01

 00001

 00001

 7,929.25

 3,795.00

19- MAY- 22

26- MAY- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,724.25

 11,724.25

 11,724.25

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019013578169

08019013578169

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
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República de Honduras

01/06/2022 13:59:30

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1
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- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

01/06/2022 14:02:17

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/06/2022 14:05:19
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 0809
 

 001

 00411

 00421

 00463

 00468

 00474

 00479

 00493

 00499

 00515

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,000.00

 2,200.00

 4,900.00

 900.00

 4,200.00

 1,300.00

 6,250.00

 900.00

 1,050.00

04- MAY- 22

05- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

18- MAY- 22

19- MAY- 22

23- MAY- 22

24- MAY- 22

26- MAY- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,700.00

 27,700.00

 27,700.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

1316- 1964- 00137

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

1804- 1975- 01953

0101- 1969- 00145

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JOSE ARMANDO CACERES

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

AMPARO JACKELINE MILLA
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 0809
 

 001

 00419

 00469

 00494

 00500

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 996.00

 220.00

 500.00

 303.00

05- MAY- 22

16- MAY- 22

23- MAY- 22

24- MAY- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,019.00

 2,019.00

 2,019.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1991- 20259

0824- 1974- 00082

0801- 1980- 17042

1804- 1975- 01953

CARLOS ADALBERTO PAZ CALDERON

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/06/2022 14:12:04

Gestión: 2022 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 0809
 

 001

 00423

 00424

 00425

 00430

 00433

 00459

 00460

 00466

 00475

 00476

 00487

 00489

 00490

 00491

 00510

 00512

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 2,500.00

 882.00

 1,701.00

 688.15

 18,630.00

 4,000.00

 19,230.76

 6,000.00

 6,115.20

 940.97

 2,654.58

 15,359.83

 688.15

 5,500.00

 66,295.37

05- MAY- 22

05- MAY- 22

05- MAY- 22

06- MAY- 22

06- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

18- MAY- 22

19- MAY- 22

20- MAY- 22

23- MAY- 22

23- MAY- 22

23- MAY- 22

26- MAY- 22

26- MAY- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 156,186.01

 156,186.01

 156,186.01

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0501- 1954- 00530

0510- 1954- 00317

0501- 1954- 00530

1515- 1971- 00091

05069999182490

08019995320455

0805- 1990- 00105

0804003

1007- 1964- 00324

08019002267076

1318001

1703001

0805005

05069999182490

1413- 1976- 00136

0801001

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

ESTEFANIA GUZMAN PEÑ A

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

MARIA DE LA PAZ GALEAS PORTILLO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE DANLI

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

NOHEMY ELIZABETH SANTOS POLANCO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/06/2022 14:14:32

Gestión: 2022 
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 0809
 

 001

 00409

 00413

 00415

 00417

 00422

 00427

 00429

 00432

 00464

 00470

 00480

 00482

 00485

 00486

 00495

 00501

 00503

 00509

 00516

 00517

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 500.00

 800.00

 2,400.00

 900.20

 32,156.00

 8,763.70

 4,650.00

 677.00

 4,250.10

 500.00

 500.00

 16,158.20

 35,958.50

 508.00

 550.00

 700.00

 600.00

 3,000.00

 3,000.00

04- MAY- 22

04- MAY- 22

04- MAY- 22

04- MAY- 22

05- MAY- 22

05- MAY- 22

06- MAY- 22

06- MAY- 22

16- MAY- 22

16- MAY- 22

19- MAY- 22

19- MAY- 22

20- MAY- 22

20- MAY- 22

23- MAY- 22

24- MAY- 22

24- MAY- 22

26- MAY- 22

26- MAY- 22

26- MAY- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 118,071.70

 118,071.70

 118,071.70

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0401- 1978- 00609

0301- 1989- 02842

0318- 1974- 00311

1706- 1971- 00278

0101- 1969- 00145

08019010304199

05019002058636

1515- 1971- 00091

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

0101- 1969- 00145

0510- 1970- 00090

05019002058636

08019010304199

0801- 1980- 17042

1804- 1975- 01953

0419- 1970- 00060

0318- 1974- 00311

0803- 1981- 01102

0803- 1981- 01102

ARNULFO PERDOMO REYES

ANDREA MICHELLE ERAZO MEJIA

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

PORFIRIO GUEVARA PALMA

AMPARO JACKELINE MILLA

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

AMPARO JACKELINE MILLA

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

GRUPO AC S DE R L

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

ANTONIO CRISTOBAL ROMERO ZUNIGA

ANTONIO CRISTOBAL ROMERO ZUNIGA
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